
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000117/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000071/2018

Número da Licitação

22/01/2019

Data Homologação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

21/01/2019 às 13:00 hs

21/01/2019 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 22/12/2018

005079 - M&R Equipamentos e Moveis Ltda MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Bárbara Rocha, 43 - Centro, Formiga-MG

37.290-0CEP..................................:

CNPJ 11.708.655/0001-35 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             14.789,70          (  Quatorze Mil e Setecentos e Oitenta e Nove Reais e Setenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006364 - Marmorites Nunes Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Heraclito Mourão de Miranda, 2390 - CASTELO, Belo Horizonte-MG

31.330-2CEP..................................:

CNPJ 03.700.680/0001-44 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             20.361,00          (  Vinte Mil e Trezentos e Sessenta e Um Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 22 de Janeiro de 2019

Ordenador da Despesa

04/02/2019 12:53:46


